PAGE
2

	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от «_16__» ____июня______  2015  года № 11

О назначении выборов депутатов Собрания Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области от 08.06.2006 № 57-ГД «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», статьей 7 Закона Самарской области от 10.12.2003 №112-ГД  «О выборах главы муниципального образования,  другого выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
                                        РЕШИЛО:

        1.Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского      поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 13 сентября  2015 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                                 О. Н. Осипов